
UCHWAŁA NR LVIII.313.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 i 584) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 20 176 012,73 zł w tym: 
− dochody bieżące             20 015 732,73 zł  
− dochody majątkowe 160 280,00 zł  
   
− wydatki 28 838 476,51 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 310 413,41 zł  
− wydatki majątkowe 8 528 063,10 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 8 662 463,78 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 1 231 721,33 zł, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
6 598 738,45 zł oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w odrębnych ustawach w kwocie 832 004,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII.313.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 84 739,20 35 539,20 120 278,40 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 739,20 3 259,20 87 998,40 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

84 739,20 3 259,20 87 998,40 

   Poroz. z JST 84 739,20 3 259,20 87 998,40 
 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 32 280,00 32 280,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 32 280,00 32 280,00 

   Własne 0,00 32 280,00 32 280,00 
750   Administracja publiczna 319 024,30 8 000,00 327 024,30 

 75095  Pozostała działalność 167 500,00 8 000,00 175 500,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

8 057 915,53 18 000,00 8 075 915,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 1



 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 316 176,00 18 000,00 1 334 176,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 150 000,00 18 000,00 168 000,00 

   Własne 150 000,00 18 000,00 168 000,00 
758   Różne rozliczenia 4 640 903,05 20 413,00 4 661 316,05 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 455 682,00 2 163,00 3 457 845,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 455 682,00 2 163,00 3 457 845,00 
   Własne 3 455 682,00 2 163,00 3 457 845,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 918,05 18 250,00 145 168,05 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 17 250,00 30 250,00 
   Własne 13 000,00 17 250,00 30 250,00 

801   Oświata i wychowanie 320 270,00 25 529,00 345 799,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 25 529,00 25 529,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 25 529,00 25 529,00 

   Zlecone 0,00 25 529,00 25 529,00 
         

Razem: 20 068 531,53 107 481,20 20 176 012,73 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII.313.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 0,00 599 590,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 0,00 599 110,40 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 0,00 3 579 314,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 0,00 840 034,40 

600   Transport i łączność 1 617 840,08 45 689,20 1 663 529,28 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 84 739,20 3 259,20 87 998,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 259,20 23 259,20 
   Poroz. z JST 20 000,00 3 259,20 23 259,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 237 600,00 10 150,00 247 750,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 600,00 10 150,00 210 750,00 
   Własne 200 600,00 10 150,00 210 750,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 572 600,88 32 280,00 604 880,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 720,46 32 280,00 496 000,46 
   Własne 463 720,46 32 280,00 496 000,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 100,00 8 000,00 101 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 500,00 8 000,00 57 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 8 000,00 30 000,00 
   Własne 22 000,00 8 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 3 951 318,54 8 000,00 3 959 318,54 
 75095  Pozostała działalność 400 792,19 8 000,00 408 792,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 8 000,00 140 000,00 
   Własne 132 000,00 8 000,00 140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 347 063,92 27 692,00 7 374 755,92 
 80101  Szkoły podstawowe 4 831 362,18 2 163,00 4 833 525,18 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 112 592,80 2 163,00 2 114 755,80 
   Własne 2 112 592,80 2 163,00 2 114 755,80 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 25 529,00 25 529,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 494,27 10 494,27 
   Zlecone 0,00 10 494,27 10 494,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 034,14 15 034,14 
   Zlecone 0,00 15 034,14 15 034,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,59 0,59 
   Zlecone 0,00 0,59 0,59 

852   Pomoc społeczna 2 309 664,50 18 100,00 2 327 764,50 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 34 000,00 18 100,00 52 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 18 100,00 52 100,00 
   Własne 34 000,00 18 100,00 52 100,00 

         
Razem: 28 730 995,31 107 481,20 28 838 476,51 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII.313.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 178 904,80 0,00 4 178 904,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 0,00 599 590,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 0,00 599 110,40 
   Budowa przepompowni  w miejscowości Huta Przerębska 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Budowa przepompowni Tworowice 150 000,00 - 150 000,00 0,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 0,00 3 579 314,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 0,00 840 034,40 
   Budowa i przebudowa kanalizacji w miejscowosci Chełmo 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Modernizacja kanalizacji na osiedlu mieszkaniowym w 
Chełmie 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 201 620,46 32 280,00 1 233 900,46 
 60017  Drogi wewnetrzne 463 720,46 32 280,00 496 000,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 720,46 32 280,00 496 000,46 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na 
działkach o nr ewid. 129, 566 obręb Borki 148 500,00 32 280,00 180 780,00 

750   Administracja publiczna 147 000,00 8 000,00 155 000,00 
 75095  Pozostała działalność 132 000,00 8 000,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 8 000,00 140 000,00 

   Zakup masztu, flagi oraz jego instalacja w ramach projektu 
"Pod biało-czerwoną" 0,00 8 000,00 8 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 1



Razem 8 487 783,10 40 280,00 8 528 063,10 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0880D5FC-44F8-4ABD-AF55-DFB767523765. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2022 roku



